平成 21 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 エグゼクティブオフィサー  北 川  太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事異動に関するお知らせ

 本日開催の第 17 期定時株主総会および取締役会において、下記の人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 21 年 12 月 22 日付）

新役職名 氏    名 旧役職名

取締役会長 漆 崎 博 之 代表取締役社長

代表取締役社長 常 葉 浩 之 取締役副社長 兼 ＣＦＯ

取締役相談役（非常勤） 平 野 岳 史 取締役会長

取締役 坂 井 光 男 取締役

退任（顧問就任） 上 口 康 取締役

退任 石 川 敬 啓 取締役

※取締役坂井光男氏は、会社法施行規則第２条第３項７号に定める社外取締役となります。

２．人事異動（平成 21 年 12 月 22 日付）

新役職名 氏    名 旧役職名

エグゼクティブオフィサー
ＣＦＯ 岡田    城 (財務経理統括)

                           以 上